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Al g?r I
JETIAPTAMEHT XWJIMITTHO-KOMMYHAJIbHOI'O XO3AUCTBA U
TOIUIMBHO-DHEPTETUYECKOI'O KOMITJIEKCA
AJIMUHUCTPALIU BOJI'OI'PATA

PACIHOPAXEHMUE
b » Mﬂl{?z‘f 2021 T No -

Bousrorpan

06 OTpelIeeHUH yIpaBIIsiroLLIe
OpraHu3aluu JTUTST " yHIpaBieHMs
MHOTOKBapTUPHBIM : JIOMOM,
paCIIONOXEHHBIM 0 afpecy: T. Bomrorpap,
tep. [locenok Kuprnmunoro 3asoma Ne 2,
. 6, B OTHOLLIEHUH KOTOPOTO
coOCTBEHHUKAMHU MTOMELEHU A B
MHOI'OKBapTUPHOM ZIOME He BbIOpaH crocod
YIpaBJIEHUs] TAKUM JOMOM HJIM BBEIOpaHHBINA
croco0 ymIpaBlieHHUS HE pealu30BaH, He
orpejieieHa yIpaBIsoIas OpraHu3ariys

B coorBerctBUM ¢ JKunuiuHeiM kogekcoM Poccuiickont Penepauum,
denepanbHbiM  3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131 «OO0 o0OwMX NpUHLHMIIAX
OpraHM3alli¥ MECTHOro camoympasieHus B Poccuiickoit ~ Denepaunn»,
nocranosnexueM IIpasutenscrsa Poccuiickoit Penepanuu ot 21.12.2018 Ne 1616
«O6 ytBepxkneHur [IpaBWil ONpejeleHHs YIPABJIAIOIIEH OpraHu3aluy JUls
YIIpaBJIeHUss MHOTOKBAPTUPHBIM JOMOM, B OTHOLIEHHH KOTOPOrO COOCTBEHHUKAMH
[IOMEIeHUI B MHOTOKBAPTHPHOM JIOME€ He BHIOpaH croco0 ynpaBieHHs TakuM
JOMOM WJIM BBIOpaHHBIA CIIOCOO yNpaBieHHs HE pealld30BaH, HE ONpeaelieHa
YIpaBIsIoOlWIas OpraHu3alys, ¥ O BHECEHMHM W3MEHEHHH B HEKOTOPbIC aKTbI
IIpaButenscTBa Poccuiickoit Oeepaluny, pelieHrneM Bonrorpaackoi ropockox
Jymel ot 28.05.2014 Ne 13/393 «O6 yreepxknenuu [TonoxeHus o aenaprameHTe
SKATHMIHO-KOMMYHAJIBHOTO XO3SIHCTBa M TOIUIMBHO-IHEPreTUYECKOro KOMIIIEKCa
aIMHUHHCTpaluu Bonrorpama», peurenveM Bomrorpaackoif ropoackoit lymer ot
24.12.2010 No 40/1252 «O6 yreepxnaenun IlomoxxeHu#t 06 aaMUHHCTpPALUIX
paiioHoB Bonrorpanay:

1. Onpenenuts ynpasistouwed opranmsaumeii  OBIUECTBO  C
OI'PAHMYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO «YTTPABJIARXOLLA
KOMITAHUS OMET'A» (cokpamennoe HauMeHoBanne OOO «YK OMEI'A»)
MHH 3461062942/OI'PH 1173443028318, JuLeH3Usl Ha OCYLIECTBICHHUE
NpeANPUHAMATEIBCKON  NEATENbHOCTH [0 YNPABJICHUIO MHOIOKBAPTUPHBIMHU
nomamMu Ne 034-000521 ot 27.10.2020, BbIaHa MHCIEKIUEW TOCYAapCTBEHHOIO
CATHIIHOTO Haa3opa Bonrorpanckoi 06IacTH, IOPHAMYECKUI U TOYTOBBIN aipec:




400081, r. Bomrorpam, yn. um. Typrenesa, a. 20, momermienue 1, nanee -
yIpaBisiolas OpraHU3alus) Ui YIPaBJI€HHWS MHOTOKBApPTUPHLIM  JOMOM,
pacroyoXKeHHEIM 1Mo anpecy: r. Bomrorpaz, tep. Ilocenok KupnunuHoro 3asoja
Ne 2, n. 6 (mamee — MHOTOKBapTUPHBIA [OM), B OTHOIUCHHH KOTOPOIoO
COOCTBEHHHKAaMH ITOMELIEHHM B MHOTOKBApTHPHOM JIOM€ He BbIOpaH Crocod
YIpaBJIeHNs. TAKUM JOMOM WM BBIOpaHHBIH CrOCO0 ynpaBjieHUs HE pean30BaH,
He OlpeiesieHa yIIpaBJIsAtoLas OpraHn3arys.

2. YTBepauTh NpHiaraeMblii mepedeHb pabOT W YCIyr [0 YIPaBJIeHHIO
MHOTOKBAPTHUPHBIM JIOMOM, YCJIyTr ¥ paboT MO COAEPKAHMIO M PEMOHTY 00LIEro
MMYIIECTBA COOCTBEHHMKOB [IOMELICHHH B MHOrOKBapTUpHOM jome No 0
no Tep. [locenok Kupnuunore 3aBona Ne 2, B r. Bonrorpaze.

3. VYcraHoBUTh IUTaTy 3@ COAEpXKAHME JKUJIOTO  IOMELICHMs B
MHOTrOKBapTHpHOM JoMe Ne 6 1o Ttep. ITocenox Kuprnuunoro saBoga Ne 2, B I.
Bonrorpaze B pasmepe 10,33 py6./kB.M/Mecdll, B COOTBETCTBUM C KOHKYPCHOH
JOKyMEHTalMEeH.

4. VYmpapnsioomas OpraHusalus  OCYIIECTBJIAeT  ACATENLHOCTH 10
YIPaBJIEHUIO MHOTOKBAPTHPHBIM JOMOM JI0 BBIOOpa COGCTBEHHUKAMU MTOMELIEH T
B MHOTOKBapTHPHOM JIOMe crocoda yIpaBJieHHs MHOTOKBAPTHPHBIM JAOMOM MK
N0 3aKJIOYEHHs JIOroBopa yIpaBieHWs  MHOrOKBapTUPHBIM  I0MOM  C
yIpaBisiouledl OpraHu3aluel, onpeeneHHoH COOCTBEHHUKaMU [OMELLEHUH B
MHOrOKBAPTHPHOM JIOME WM [0 pe3yjbTaTaM OTKPBITOTO KOHKypca, B
COOTBETCTBMM ¢ uacThio 4 crateum 161 JKunuiuxoro kozmekca Poccuickont
denepauyu, HO He O0JIee OAHOTO roja.

5. KOoHTpOJIb 32 WCIIOJHEHHEM HACTOSILErO0 pPacropsKEeHHs OCTABJIAND 34
co0O#.

PykoBonurens P.C.Ko3nosB
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MNepeyeHb
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YTBEPM/EH:

pacnopseHuem genaprameHTa
YUAMUILHO-KOMMYHaNBHOTO X03AiCTBa U
TOMAMBHO-3HEPrETUHECKOrO KOMNAEKCA

,, 3AMMHUCTPaLMK Bororpaaa
A 20482 7 réz ")

paboT 1 ycayr No yNpaBAeHUI0 MHOTOKBApPTUPHBIM [OMOM, YCayr U paboT no cofiepaHuio U peMoHTy obiero umyulecTsa
cobCTBEHHMKOB NOMELLEHWIA B MHOTOKBAPTMPHOM A0OMe
Ne 6 no ya. noc.KupnuyHbii 3asog Ne2

Ne n/n

MNepeyeHs yenyr v pabot

O6wWwan nnowagas, KB.M.

Bcero
pacxogos, Ge3

Bcero

Obwan
naowaap
HHUNBIX
NoMEeLLEHHH

Hexunbie
BCTPOEHO-
NPUCTPOEHbIE,
OTHOCALUMECA K
obwemy
UMYLLECTBY

HAC py6

Bcero Wroro
pacxoAos | pacxofbl
, Ges ,Hal
HAC py6 KB.M.
py6. 8
mecal,
(HAC
20%)

WMToro pasmep naatsl 3a
cofepHaHue Munoro
NOMELLEHHNA BKAKOYAA
nnaty 3a ycnyru, paboTtel
o ynpasneHuio
MHOTOKBapPTUPHBIM
AOMOM, 33 CoOeprHaHne
W TEKYLLMIA PEMOHT
obwero umyuwiectsa B
MHOTOKBapTUPHOM
Aome, 3a
KOMMYHabHbIE
pecypcsl, notpebasembie
NpU UCNONL30BAHMK U
cofiepmanuu obuwero
WMYLLECTBa B
MHOrOKBapTMPHOM A0Me

135,20

135,20

0,00

13 967,03

13967,03 | 10,33

Wroro pasmep naarbl 33
copepmaHue MUoro
NOMELLEHWA BKNIOYan
nnary 3a ycnyru, pabotbl
no YynpasneHuio
MHOrOKBapTHPHbIM
AOMOM, 33

COAEPIKAHUE W TEKYLUWIA
pemoHT obwero
MMmyLwiecTsa B
MHOroKBapTHpHOM
Aome, 6es yuera nnatbl
33 KOMMYHanbHbIe
pecypcel,
notpebnsaemble npu
MCNONbL30BaHHHK K
coaepaHum obuero
MMmyLiecTea B
MHOrOKBapTHPHOM
Aome

13 967,03

13 967,03 | 10,330

CnpaBouH
0

MnaTta 3a KOMMyHaAbHbIE
pecypcol, notpebnaemble
NpH UCNONL30BAHWA K
cogepmanum obuiero
MMYLEeCTea B
MHOTOKBapTUPHOM AloMe

0,00

0,00 0,000

PaboTbl, HeobxoaMMble
ANA HaANEHALLEro
COAepPHaAHNA HECYLYMX
KOHCTPYKUMA M
HEHECYLWHX
KOHCTpyKUmMid MKO

10 519,30

10519,30 | 7,781

1.1

OcmoTpbl
KOHCTPYKTHUBHBIX
3NEMEHTOB 3JaHHH

292,29

292,29 0,216
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PaboTbl, BoinonHAEMbIE B
OTHOLIEHHUM BCEX BUAO0B
$yHAIMEHTOB

4 811,26

4811,26

3,559

13.

PaboTbl, BLINONHAEMBIE B
3AaHWAX C NoABanamu

0,00

0,00

0,000

1.4.

PaboTbl, BoinonHAEMbIE
ONA Hagnemalero
COJEPHaHUA CTEH

0,00

0,00

0,000

15.

PaboTbl, BbINOAHAEMbIE B
UeNAX HagnemaLlero
COAEpaHuA
NEepeKPLITHIA U NOKPBITHIA

0,00

0,00

0,000

1.6.

PaboThl, BLINOAHAEMBIE B
Lenax Hagnemallero
COAEPMaHMA KONOHH W
cronbos

0,00

0,00

0,000

1.7.

PaborTbl, BbINOAHAEMbIE B
LeNAX Hagnemalwero
cogepmanua 6anok
(pureneid) nepekpbITHiA U
NOKPbLITHIA

0,00

0,00

0,000

1.8.

PaboTbl, BbINOAHAEMbIE B
Lenax Hagnemalero
COZAEpPHaHWUA Kpbil

5 415,75

5 415,75

4,006

1.9

PaBoTbl, BLINONHAEMBIE B
Uenax Hagnemawero
COAEPIAHWUA NECTHUL,

0,00

0,00

0,000

1.10.

PaboTbl, BLINOAHAEMBIE B
Lenax Hagnemawero
cofepmanua dacanos

0,00

0,00

0,000

1.11.

Pabortsl, BbINOAHAEMSBIE B
LENAX Hagnemawero
cofepHaHua
neperopoack

0,00

0,00

0,000

112

PaboTbl, BLINONHAEMBIE B
uenax Hapnexawero
cogepHaHua
BHYTPEHHEH OTAGNKK

0,00

0,00

0,000

1.13.

PaboTbl, BLINOAHAEMBIE B
UenAx Hagnemaluero
COAepHaHWA NoNoB
NOMELLEHMA,
OTHOCALLMXCA K 0bwemy
MMYLLECTBY

0,00

0,00

0,000

1.14.

PaboTbl, BLINONHAEMBIE B
LenAax Hagnemauero
COAEPHAHUA OKOHHBIX W
ABEPHbIX 3aNOAHEHUA
nomeuleHui,
OTHOCALUMXCA K 0BLwemy
MMYLIECTBY

0,00

0,00

0,000

Pabortbi, Heobxoaumble
ANA Hagnemawero
coAepHaHMA
obopygoBaHua u cuctem
WHXeHepHo-
TeXHHUYecKoro
obecne4yeHus,
BXOAALYMX B COCTAB
o6uero MMyLLECTBa B
MKA

1305,06

1305,06

0,966

2.15.

PaGoTbl, BLINOAHAEMBIE B
Lenax Haanemalero
COAepHKAHUA
MyCOPONpPOBOA0B

0,00

0,00

0,000

2.15.1.

lpoeepKa MeXHUMECKO20
COCMOAHUA U
pabomocnocobrHocmu
3nemeHmos
mycoponposoda

0,00

0,00

0,000

2.15.2,

Y6opKa 3a2py304HbIX

0,00

0,00

0,000
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KAanaHoa
mycoponposoda

2.15.3.

Je3uHgexyus cmaona
mycoponposoda

0,00

0,00

0,000

2.15.4.

YdaneHue mycopa,
ybopra
MYCONponpUEMHbIX
Kamep

0,00

0,00

0,000

2.15.5.

Y6opka, molika,
de3uHpexkyua
obopydoeaHua
mycopocbopHol Kamepe!

0,00

0,00

0,000

2.15.6.

BoccmanosumensHble
pabomesl HO
mycoponpoeode

0,00

0,00

0,000

2.16.

PaboTbl, BLINONHAEMBIE B
LeNAX Hagnexallero
COAepMaHUA CUCTEM
BEHTHUAALMMK U
AbIMOYAaneHna

216,00

216,00

0,160

2.17.

PaboTbl, BLINOAHAEMbBIE B
UEeNAX Hagnemalero
COAEpMaHUA Neven,
KaMWHOB M 04aros

0,00

0,00

0,000

2.18.

OcmoTpbl obopyaoBaHua
M CUCTEM WUHIKEHEPHO-
TEXHHUYECKOro
obecneyeHua

0,00

0,00

0,000

PaboTbl, BbINONIHAEMbIE B
UenAxX Hagnexalero
cogepmaHuma
MHAMBMAYANbHBIX
TENA0BbLIX NYHKTOB K1
BOAONOAKAYEK

0,00

0,00

0,000

2.20.

0O6wwe paboTsl,
BbINONHAEMbIE ONA
Hagaexalero
COAEPHaHNA CHCTEM
BogocHabxkeHua
(xonogHoro u ropavero),
OTONAEHHA K
BOA00TBEAEHHA

0,00

0,00

0,000

2.21.

PaboTbl, BbINOAHAEMbIE B
Lenax HagMemalero
COOEPHAHMA CUCTEM
TennocHabmeHuna
(oTonnexue, ropayee
BOAOCHabKeHue)

0,00

0,00

0,000

2.22.

Pa6oTbl, BoINONHAEMbBIE B
Lenax Hagnemawero
cofepHaHua
3nekTpoobopya0BaHKA,
pagamo u
TeNeKOMMYHWUKALMOHOTO
obopysoBaHuA

142,66

142,66

0,106

2.22.1

B TOM YyuChe
TexHH4ecKoe
obcnymusarue
AHTEHHOTO KOMNAEKCa

0,00

0,00

0,000

2.23.

PaboTbi, BbinoNHAEMbIE
B LieNAX Hagnexawero
copepKaHMA cUcTeM
BHYTPHAOMOBOTO
rasosoro o6opyaoBaHua

946,40

946,40

0,700

2.24.

PaboTbi, BbINONHAEMbIE
B Lienax Hagnemaliero
coaej np iTa
nuodra (nudros)

0,00

0,00

0,000
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2.24.1.

Op2aHu3ayua cucmemsi
ducnemyepcrkozo
KOHMPpOAA u
obecneyeHue
ducnemypckod ceA3u ¢
KabuHol nugpma,
obecneyeHue ocMoOmMpos,
mexHu4ecKkoe
obcnyxusaHue u
pemoHm augpma
(nupmos), obecneveHue
nposedeHus agapuiiHozo
obcnyxueanue augpma
{augpmos)

0,00

0,00

0,000

PaboTbi 1 ycayru no
COAEPIHAHUI MHOTO
MMYLLEeCTBa B
MHOrOKBapTMPHOM
Aome

0,00

0,00

0,000

3.25.

PaBoTbl No cogepMaHunio
NOMELEHU, BXOAALNX
B cocTas obwero
MMYLLeCTBa

0,00

0,00

0,000

3.25.1.

CyxaA u saaxcHaA yGopka
mambypos, Xonn08
Kopudopos, 2aneped,
nugmossix NAowWadox u
AUpMOosbIX X0N108 U
I{GSUH, NECMHUYHBIX
nnowadok u mapwed,
nardycos

0,00

0,00

0,000

3.25.2.

BnaxcHaa npomupka
NOGOKOHHUKOB, OKOHHbIX
Pewemox, nepunn
AecmHuY, wKagoe dnA
3NeKMmpocHem4uKos
cnabomovHbIX
ycmpolcmes, no4mossix
AWUKO8, d8epHbLIX
KopoboK, nonomex
daepeil, dosod4uKos,
O8epHbIX py4eK

0,00

0,00

0,000

3.25.3.

Mbims€ OKOH

0,00

0,00

0,000

3.25.4.

Aepamu3sayus,
de3uHceKyuA
nomewjeHul

0,00

0,00

0,000

3.26.

Pabotbl No coaepaHnio
3eMe/IbHOr0 Y4acTKa, Ha
KOTOPOM PacnonoMmeH
MHOTOKBAapTMPHbIA A0M,
C 3NEMEHTaMK
03eN1eHeHUA U
6naroycTpoiicTea,
MHBIMKU 0GLEKTAMM,
npegHazHaveHHbIMKU ANA
obcnyKuBaHWA U
IKCNAYATALKK AoMa

0,00

0,00

0,000

3.26.1.

XonoaHelid nepuog roga

0,00

0,00

0,000

3.26.1.1.

CdsuzaHue
ceexeabInasuwezo cHeza
u o4ucmka npudomosoll
meppumopuu (8 m.4.
KpbIWeK MI0K08
KONOOUES U NOMAPHbLIX
2udpaHmos) om cHeza u
nsda monwuxol cion
cabiwe 5 cm

0,00

0,00

0,000

3.26.1.2.

O4ucmka npudomosoil
meppumopuu om cHe2a
HAHOCHO20
npoucxoxcderua (unu
nodmemanue maxol

0,00

0,00

0,000
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meppumoppuu,
cgobodHoli om
CHEXCHO20 NOKPOEa)

3.26.1.3.

O4ucmka npudomosoll
meppumopuu om
Hanedu u nsda

0,00

0,00

0,000

3.26.1.4.

OyucmKa om mycopa u
NPOMBbIBKA YPH,
YCMOHOBAEHHBIX 803N€
nodwvezdos

0,00

0,00

0,000

3.26.1.4.

Y6opka kpbinsya u
nAowadKku neped
exodom @ nodvesd,
O4UCMKA
memannauyeckoli
pewiemKu U MPUAMKA

0,00

0,00

0,000

3.26.2.

Tennslit nepuos roga

0,00

0,00

0,000

3.26.2.1.

ModmemaHue u ybopka
npudomosoil
meppumopuu 8 nemHuil
nepuod

0,00

0,00

0,000

3.26.2.2.

Y60pKa u 8bIKAWUBAHUE
2030H08

0,00

0,00

0,000

3.26.2.3.

O4ucmka om mycopa u
NPOMbIBKA YPH,
YCMaHOBNEHHbIX 8031€
nodwvesdos

0,00

0,00

0,000

3.26.2.4.

Y6opKa Kpblabya u
nnowadku neped
exodom 8 nodve3d,
o4YuCmKa
memannu4eckoll
pelwemsu U NpuAMKa

0,00

0,00

0,000

3.27.

Pa6oTbl No opraHu3auma
W COAEPHAHMNIO MECT
(nnowagok) HakonneHua
TBEPAbLIX KOMMYHANbBHbLIX
OTX0A08, BRAKOYAA
obcnymuBaHue U
O4YMCTKY KOHTEHHEPHBIX
NAoWaA0K.

0,00

0,00

0,000

3.27.1.

PemOHT BeTOHHOrO
OCHOBaHHWA
KOHTeAHepHOH
NAOWAAKK, PEMOHT W
OKpacKa HaBecoB AnAa
KOHTeHHepoB-
Mycopoc6OpHHKOB,
orpamaeHni
KOHTEHHEPHbIX
NNoWaaoK

0,00

0,00

0,000

3.27.2.

O6cnyxuBaH1e U
O4MCTKa KOHTEHHepHOM
NACLWaaKn

0,00

0,00

0,000

3.28.

Paborbl no obecneyeHuio
BbIBO33, B TOM YKCNe
OTKauKe, MUAKKX
6LITOBbIX OTX0408

0,00

0,00

0,000

3.29.

OpraHu3auyma
HaKkonneHua oTxoaos |-V
Knaccos
onacHocTu(oTpaboTaHHbI
X PTYTbCOAEPMHALLNX
Namn v 4p.) ¥ ux
nepenaya B
OpraHu3auMu, uMmelowue
NUUEH3MK Ha
ocyliecTeeHm1e
AeATenbHocTH no cbopy,
TPaHCNOPTHMPOBAHKIO,
obpaboTke, yTMAU3aLMK,
obesspemuBaHuio,

0,00

0,00

0,000
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Pa3MELLLEHHIO TAKHX
0oTX0A08B

3.30.

PaboTel no obecneyenunio
TpebosaHUi NOMapHOM
6e30NacHOCTM-0CMOTPbI
v obecnedenue
paboTocnocobHoro
COCTOAHMWA NOXAPHbIX
NeCcTHUL, NA30B,
NpOX0A08, BbIXOAOB,
CMCTEM aBapHMHAHOIO
OCBELEHHA,
NOMAPOTYLIEHMA,
CUrHANM3aLMHK,
NPOTUBONOMAPHOrO
BOAOCHAGHEHHA,
cpeacTs
NpOTUBONOMaPHOW
3aLMTHI,
NPOTMBOALIMHOM
33WHTSI.

0,00

0,00

0,000

331

O6ecneveHue
yCTpaHeHWH aBapuii B
COOTBETCTBHM C
YCTAHOBAEHHbIMH
npeaenbHLIMM CPOKaMM
Ha BHYTPUAOMOBbIX
WHMHEHEPHbIX CUCTEMAX B
MHOTOKBapTMPHOM
A0Me, BbINONHEHHE
33dABOK HaceneHwA

0,00

0,00

0,000

3.32.

NpoBepKa COCTOAHMA U
np1 HeobX0AMMOCTH
BbinonAHeHue pabot no
BOCCTaHOB/EHHMIO W
(unn) mHoro
o6opyaoBaHma,
npeaHa3Ha4eHHoro gna
obecneyeHua yCAOBHA
LOCTYNHOCTH gNA
MHBANWA0B

0,00

0,00

0,000

3.33.

Mpouune paboTsl no
COAEPHAHUIO M PEMOHTY
MHOTO UMYLUECTBa B
MHOTOKBapTMPHOM AoMe
(6naroycTpoicTBO M
o3eNeHeHue)

0,00

0,00

0,000

4,

O6we3kcnNyaTauHoHHbI
€ pacxofbl CBA3aHHbIE C
obcnyuBaHHem 1
opraHusauuei paGor no
COAEPHAHHUIO M PEMOHTY
obujero umywecTea

1755,64

1755,64

1,299

5.
cnpasoNH
o

Nnara 3a
KOMMYHanbHble
pecypcel,
notpebasembie npu
WMCMNONb30BAHWK W
cogepaHuu obuwero
MMYLLECTBa B
MHOFOKBapTHPHOM
Aome

0,00

0,00

0,000




4.1,

XonogHas soga

0,00

0,00

0,000

4.2,

lopayan Boga

0,00

0,00

0,000

4.3.

INeKTPOIHEPTMA

0,00

0,00

0,000

Mnara 3a ynpasnexune
MHOrOKBapTUPHLIM
Aomom

387,03

387,03

0,286

6.1.

CHATUE NOKa3aHui
npubopos yyeta

0,00

0,00

0,000

6.2

DYHKLMKM
PEerucTpaLMoHHOrO yyerTa
rpamaaH

0,00

0,00

0,000

6.3.

B3bicKaHue
33,40/IHEHHOCTH

0,00

0,00

0,000

6.4.

Yeayru no HauMcneHuio,
c6opy nnareed,
[OCTaBKe KBUTaHUMA

387,03

387,03

0,286

6.5.

WaroToenexmne
(BoccTaHoBARHME)
TeXHUYecKoH
OOKYMEHTALMK

0,00

0,00

0,000

6.6.

Mpoune paboTsl U ycayru
no ynpasAeHuio
MHOMOKBapTUPHbIMH
HOMamu

0,00

0,00

0,000




